NORTE CALLE NO.12. ESTE: SUR: TERRENO
DE LA CIA. DE FERROCARRIL DE PANAMA. ESTE Y OESTE: CON PROPIEDAD DE MANUEL ESPINOSA BATISTA HOY
DE LA COMPAÑIA,S.A. MEDIDAS: NORTE: 27MTS 14CTS _SUR: 29MTS ESTE: 27MTS 80CMS. OESTE: 24MTS
34CTS
VALOR DEL TRASPASO: DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS (B/.2,350,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CREATIVE DEVELOPMENT, INC. (RUC 155692266-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITAS A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO